
Zarządzenie Nr 282/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 
Gmina Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 6 ust.1 i art. 8 pkt. 2 ustawy 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 
254), art. 31ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (j. t. Dz. U. z 2012r. poz. 406) oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 2012r. w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji kultury (Dz. U. z 2012r., poz. 1105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wynagrodzenia dyrektorów instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Gmina Słubice: Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Słubice. 

§ 2. 1. Miesięczne wynagrodzenie za pracę dyrektorów instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Gmina Słubice obejmuje następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny.

2. Maksymalna wysokość wynagrodzenia zasadniczego nie może przekroczyć kwoty 5.000,00 

zł brutto. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę oraz dodatek funkcyjny przysługują dyrektorom instytucji kultury 

na zasadach i w wysokościach wynikających z wymienionych wyżej przepisów. 

4. Dyrektorowi instytucji kultury można przyznać dodatek specjalny na czas określony, związany 

z okresowym zwiększeniem obowiązków służbowych w wysokości do 40% miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3. Dyrektorowi instytucji kultury może być przyznana nagroda roczna w wysokości do 50 % 

miesięcznego wynagrodzenia za pracę. 

§ 4. Składniki wynagrodzenia miesięcznego oraz ich wysokość ustala się odrębnym aktem, 

w oparciu o niniejsze zarządzenie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Słubice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9CAE3D13-37EE-464F-8B6B-7BB82DC38D14. Przyjety Strona 1




